2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  24.07.2019 г.                                                                                                          №  10
О формировании постоянных комиссий Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области и их состава
     В соответствии с Уставом Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:
 1. Сформировать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области:

1) постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;
2) постоянную комиссию по жилищно – коммунальному хозяйству, по социальным вопросам, благоустройству и экологии.
2. Утвердить прилагаемый состав постоянных комиссий Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда».

Глава муниципального образования

Пригорьевского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                Г.Л.Афанасенкова
                                                                                                    Утвержден

решением Совета депутатов
                                                           Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

от 24.07.2019 г. № 10
Состав постоянных комиссий

Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

1.
Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

-Клёцина Татьяна Михайловна – председатель;

-Бакутина Валентина Ивановна;

-Юлдашева Алла Ивановна;

-Сидоров Евгений Сергеевич;

2.
Комиссия по жилищно – коммунальному хозяйству, по социальным вопросам, благоустройству и экологии:

-Якубовская Валентина Владимировна-председатель;

-Чебан Семен Георгиевич;

-Афанасенков Юрий Николаевич;

-Кукушкина Алла Александровна;
Главе муниципального образования Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

_____________________________________

депутата Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

_____________________________________
Заявление

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области прошу включить меня в состав постоянной комиссии  по ____________________________________________.

__________________                                                                                                  ____________

             Дата                                                                                                                       Подпись